Sorular: 

[bookmark: _GoBack]SORU 1: Teknik şartnamede Ahşap Süpürgelik mahalleri belirtilmemiş, mahalleri nelerdir?

SORU 2: Özel Yapım Sac Kabartma İşleri bütün giriş kapılarında olacak mı?

SORU 3: Çimento bazlı 3.el belirtilen  metraj gereğince iç mekanlarda uygulanacak mı?

SORU 4: Metraj tablosunun excel formatının paylaşılması mümkün mü? 




Cevaplar: 

Cevap 1:  Mimari proje çizimleri ve özel teknik şartname 12.7. maddesinde belirtilmiştir. 

Cevap 2: Mimari proje çizimleri ve özel teknik şartname 20.3. maddesinde belirtilmiştir. 

Cevap 3: Mimari proje çizimleri ve özel teknik şartname çerçevesinde olacaktır.

Cevap 4: Excel dosyası ekte sunulmaktadır.   

